[image: asekeevo-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2025                                        п. Чкаловский		                              22-п

О внесении изменений в постановление от 05.11.2025 № 65-п «О создании комиссии по  землепользованию и застройке муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области»

        Руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет, постановляет:
1.  Внести в Приложение № 2 «Состав комиссии по  землепользованию и застройке муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области» следующие изменения:
1.1 Приложение № 2 изложить в новой редакции:

«Состав комиссии
по землепользованию и застройке муниципального образования Чкаловский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

Председатель комиссии        – глава администрации муниципального образования     Чкаловский   сельсовет  Хакимов Ильдар Рауфович
Заместитель председателя    -  руководитель архитектурно-строительного отдела       администрации Асекеевского района Гадыев Руслан Халитович
[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии              -  ведущий специалист администрации   муниципального образования  Чкаловский   сельсовет Адаменко Елена Владимировна
Члены Комиссии:                   - председатель  Совета депутатов Гельцева Раиса Викторовна
                                                  - депутат по избирательному округу № 1 Громов Юрий Викторович»
        2. Постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования                                              И.Р. Хакимов

Разослано: в дело-2, прокурору района, членам комиссии
image1.png